ПРИКАЗ № 44 - в

По ГБООУ «Санаторной

школе – интернату № 3

г.о. Жигулёвск»

от 02.09.2024 г.

«О создании школьной службы примирения (медиации)»

     В целях оказания социально – психологической помощи воспитанникам,

испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим проблемы

в социальной адаптации, для профилактики и разрешения конфликтов в среде

несовершеннолетних и совершенствования службы школьной медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году школьную службу примирения (медиации)

в следующем составе:

Руководитель: Ярцева В.П. – педагог–психолог

Координаторы:

Телегина Е.В. – социальный педагог

Аврамкова М.Н. – руководитель МО классных руководителей и

                                воспитателей

Савцова Ж.Н. – воспитатель.

Шерстобитова А.И. – родитель.

2. Утвердить план работы службы медиации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Светличнову Ольгу Петровну.

Директор ГБООУ «Санаторной

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                               А.В. Телегин

		2024-09-03T10:06:01+0400
	‎00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.